via Peticionamento Eletrônico.
Para outros assuntos entre em contato com o Ministério clicando aqui.

Anexos:
    Oficio_3555300.html
    Oficio_2411556.html
    Oficio_2678333.html
    Nota_Tecnica_2411513.html
    Nota_Tecnica_2677716.html

Capital: R$

(DOIS MILHOES NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL
REAIS)

2.994.000,00 Microempresa ou
Empresa de Pequeno Porte

(Lei nº 123/2006)

Capital Integralizado: R$        2.994.000,00
(DOIS MILHOES NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL
REAIS)

Prazo de Duração

Indeterminado

1.497.000,00

1.497.000,00

MARIA ELSA DE ALMEIDA PASSOS

PEDRO BERNARDO CAMARGO DA VEIGA

SOCIO

SOCIO

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

085.033.549-34